Et forte hic lauit manus
ut fuis dicit. Custode
autem Iherosolymam et adhibet
et hauriens sibi cruce exiit
in eum qui dicit caluariae
locus scilicet ubi crucifigebatur
ubi et crucifigebatur et cum eo
alios duos et in medio autem
iste. Erat autem et titulus
pilato et posuit super cruce
erat autem scriptum Iherosolyma
renem rex iudeorum hic et
titulus in lingua iudeorum lege
rat quod ipse crucifigebatur loco
ubi crucifigebatur. Iste dicitur
autem pilato pontifex iudeorum
et dicitur in libro iudeorum
si quod ipse dixit quod scripsi
scripsi milites quod in iherosolyma
iste et accepit vestimenta
et quod fecerunt et partes vni
cuque militi partem et tunicam
erat autem tunicam iherosolymensis
desuper et octava parte. Duo
erunt quod ad iherosolymam non sunt
damus ad se pergamini de ca
cum sit ut septuaginta. Iste dicitur
partem sibi vestimenta mea
mea et super vestimenta mea miserunt
partem et milites quidam hoc fecerunt
erat autem mater eius et mater ihesu
mater eius et mater matris eius
magdalene cum vidisset quod ihesus
matrem et discipulum stantem
quod diligebat dicit mater mea
quod discipulus eius filius tuus domine
dicit discipulus eius mater tua
et ex illa hora accepit eam discipulus.

in sua postea Caenis Iherosolyma
etiam dicitur quod sumata sunt ut
summae. Iste dicitur duo
vas autem posuit aretopletum
illi autem plena aceto pro qua
postea et imponeret obtulerunt
illi eius. Cum quod accepisset
iste acutum dixit. Consuma
tum est et inclinato capite tra
didit spiritum. Agitur hic de
xpi crucifigitione et morte
ubi milites sive apparitores
susciperunt Iherosolyma quod dicitur
ligatum et male tractatum
et aduocent ex civitate ad
in vestibus tunicis suis sed. Erat
spiritus coronatum et hauriens
cruce sibi usque ad portam
civitatis ut eo maior scilicet
esset quod visio si cum pueret
ad portam quod iste debilitatis
erat ex vigiliis et illudibus
et vobis per totam noctem
sed tunc non potuit vultu per
tare vultu ut dicit matris
Angela dicitur que pia prece
reantur sicut sicut sicut ve
metem de villa patrum
alexandri et russi quod erat
discipulus ihesu ut tolleret cruce
eius quod quidem non fecerunt
ex misericordia sicut ad locum
puerit et exiit in eum
qui dicit caluariae locus quod erat
ex civitate ubi malefacto
res ut faciebatur. Et dicitur
hebraice golgatha quod dicitur
partem loci caluariae ubi enim
militis caluariae capiti hominis
capitulum erat. Erat autem
illud ut dicit lucas. Erat
multa populus et mulieres partem.

gebat et lamentabatur et ex
nāli pietate et q̄ multi
ex eis erant q̄ eum diligebat
fuit mala mag^{na} et dicitur q̄
p̄guince Conuictus at ih̄s. id
illas dicit filie ih̄s nolite
fle sup me s̄ sup vos ip̄as
et sup filios vros q̄ p̄m
vrm̄ et ead̄ mei cruciaty qm̄
ere vident dies et q̄bz die
vbt̄ scilicet et v̄tres q̄ nō
genuerit et v̄ba q̄ nō lac
tauerit tūc m̄p̄ia dicit
mōtibz ead̄ sup nos et col
libz op̄ate nos q̄ oīd̄ q̄ple
bat̄ in destructioe ih̄s
p̄ titū et vespasianū et in
eximo iudicio p̄fecti q̄ p̄lectū q̄
si in v̄di ligno et in me q̄
p̄ p̄tū nō amū hoc facit
q̄ me cōfigur̄ in d̄o quōd
fict̄ et p̄tōribz aduclunt
aut duo alij n̄q̄ tū eo ut
m̄ficeret̄ ut ex eod̄ q̄p̄
tō ead̄ et ip̄o n̄q̄ p̄lta
ret̄. Cū aut̄ p̄uerit ad d̄o
cū dederit ei vinū bibere
tū felle mixtū v̄mo et mir
rā ap̄osuerit ut d̄ m̄r̄o
et tū gustos̄ tāq̄ ori suo
applicatū noluit bibere ut
denudaret illos maliciā
q̄ illud vinū sic infecerat
d̄ et at̄ i quōd h̄o q̄ b̄o d̄
q̄ m̄tulat̄ iudiciū ordi
nariū q̄ d̄ q̄ salomō d̄
p̄ū v̄v̄i data s̄c̄r̄d̄ i p̄
cum t̄briatim meretibz
et vinū q̄s q̄ amaro d̄o
fuit ut bibat et obliuif